این موضوع که محمد بن سلمان از 34 رای هیئت بیعت توانست موافقت 28 رای را با انتصابش به سمت جانشین ولی عهد به دست آورد.
جلب رضایت 6 شاهزاده معارض سعودی

درست است که محمد بن سلمان رای موافق 28 عضو هیئت بیعت را به دست آورد، اما در این بین 6 رای با انتصاب وی به سمت جانشین ولی عهد
مخالف بودند که عبارتند از:

- شاهزاده بندر بن عبد العزيز آل سعود (1341 هـ / 1923م)، پسر دهم ملك عبد العزيز آل سعود بنیانگذار پادشاهی سعودی
- شاهزاده عبد الرحمن بن عبد العزيز آل سعود (1931م)، معاون سابق وزير دفاع و نیروی هوایی عربستان، پسر شانزدهم ملك عبد العزيز
- شاهزاده متعب بن عبد العزيز آل سعود (1350هـ / 1931 م)، وزير سابق امور شهری و روستایی عربستان، پسر هفدهم ملك عبد العزيز

- شاهزاده طلال بن عبد العزيز (1350 هـ / 1931 م)، پسر هجدهم ملك عبد العزيز که مناصب متعددی را تصدی کرده و رهبر جنبش «امراء
الاحرار» است که خواستار تشکیل حکومت سلطنت مشروطه و جدایی خاندان سعودی از فضای سیاست و عرصع سیاسی شده بود

- شاهزاده ممدوح بن عبد العزيز آل سعود (1939 م)، پسر بیست و هشتم ملك عبد العزيز
- شاهزاده عبد الإله بن عبد العزيز آل سعود (1942 م) پسر بیست و نهم ملك عبد العزيز و مشاور ملک سلمان